
„VFU – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 22“                                                                       

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 

 

„VFU – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 22“ 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

otevřené řízení 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 

odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. Povinnost zadavatele odeslat dodatečné informace (§ 49 odst. 

3 zákona) je splněna jejich odesláním e-mailem. Dodatečné informace se považují za doručené dnem jejich zveřejnění 

na profilu zadavatele. 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 510/16/K V Brně, dne 6.10.2016 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„VFU – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 22“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. 
 

Dotaz 1: Zadavatel v zadávacích podmínkách požaduje za poskytnutí těch částí zadávací 

dokumentace, které nebyly uveřejněny na profilu zadavatele celkem 4.000,- Kč bez 

DPH. 

 

Uchazeč si tuto kompletní zadávací dokumentaci objednal a vyzvedl dne 4. 10. 2016. 

Projektová dokumentace však byla poskytnuta pouze v listinné podobě. Uchazeč si 

v této souvislosti dovoluje zadavatele upozornit, že projektová dokumentace 

poskytnuta pouze v listinné podobě ztěžuje a zpomaluje práci uchazečům v rámci 

oceňování výkazu výměr.  

 

Pro řádně ocenění je totiž pro uchazeče důležitá komunikace s odborníky na 

jednotlivé profese, či specializované stavební práce, která z důvodu ekonomických a 

časových probíhá prostřednictvím elektronické komunikace. Listinná podoba 

projektové dokumentace je tak nedostačující. Listinná podoba tak způsobuje 

uchazečům další nepřiměřené náklady a zvyšuje časovou náročnost zpracování 

podkladů pro přípravu nabídky. 

 

V této souvislosti bychom si zadavatele dovolili požádat o poskytnutí elektronické 

formy projektové dokumentaci, případně alespoň některých částí, aby tak bylo možné 



„VFU – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 22“                                                                       

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   2 

efektivněji a kvalitněji zpracovat podklady pro přípravu nabídky.   

Předem moc děkujeme za vyřízení. 

 

Odpověď 1: Zadavatel poskytne elektronickou projektovou dokumentaci, ale upozorňuje, že nemá 

ověřen detailní soulad mezi tištěnou a elektronickou verzí projektové dokumentace. 

Proto je nutné zdůraznit, že pouze tištěná verze PROJEKTU je závazná a za případné 

rozdíly, které mohou být v elektronické verzi zadavatel neručí. Elektronickou podobu 

zašle zastupující zadavatel na vyžádání dodavatele emailem nebo přes úschovu 

bezplatně. 

 

Z výše uvedeného důvodu je nutné, aby si dodavatelé vyžádali PROJEKT v tištěné 

podobě u zadavatele. 

 

Dotaz 2: Chtěl bych Vás požádat o informaci, zda nezveřejněnou část zadávací dokumentace 

(projektovou dokumentaci), poskytuje zadavatel i v elektronické podobě bezplatně 

nebo jen tištěnou podobu za úplatu uvedenou v zadávací dokumentaci, a to ve výši 

4.000 Kč bez DPH. 

 

Odpověď 2: dtto viz odpověď 1  

 

S pozdravem 

 

 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


		2016-10-06T10:59:28+0200
	Ing. Eliška Kudělková




